

شهردار شیراز:

آغاز احصای شاخص‌های محرومیت‌زدایی شیراز با استفاده از ظرفیت معتمدین، مشاورین و شهرداران مناطق



شهردار شیراز گفت: شاخص‌های محرومیت‌زدایی با استفاده از نظرات علمی معتمدین، مشاورین و شهرداران مناطق احصا و عملیات اجرایی آن با تأیید شورای اسلامی شهر آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در جلسه قرارگاه محرومیت‌زدایی به مطالعات و بررسی‌هایی که در راستای محرومیت‌زدایی انجام‌شده، پرداخت و گفت: شاخص‌های محرومیت‌زدایی با استفاده از نظرات علمی معتمدین، مشاورین و شهرداران مناطق احصا و با تأیید شورای اسلامی شهر در گام نخست، عملیات اجرایی ۷۷ پروژه در ۴۰ محله به ارزش ۵۱۰ میلیارد تومان آغاز شد.

وی بیان کرد: در نیمه نخست سال آینده باید پروژه‌های محرومیت‌زدایی به اتمام برسد که با تخصیص ۱۰۰ درصد هیچ بهانه‌ای برای تأخیر در کار وجود ندارد.

اسدی با بیان اینکه در آستانه دهه فجر هستیم، افزود: شهرداری شیراز در طول دهه فجر شاهد افتتاح و کلنگ‌زنی‌های متعددی خواهد بود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره به عملیات محرومیت‌زدایی با هدف رفع محرومیت از محلات اظهار کرد: حل این موضوع از طریق کارگروهی و عملیاتی اهمیت بسزایی دارد. مهدی طاهری با بیان اینکه موضوعی که به نام سند محرومیت در شهر مهم بوده و مراسم تمام شدن آن برگزار خواهد شد، افزود: باید این شهر در مسئله محرومیت‌زدایی پیشگام شده و به عنوان شاخص عمل کند.

او با اشاره به اینکه قرارگاه دو رکن اصلی: اصلاح و عملیات دارد، گفت: اگر از اسم قرارگاه

بررسی پرونده متقاضیان تبدیل وضعیت استخدامی شرکتی به قطعی آموزش و پرورش چهار استان کشور در شیراز

در راستای طرح تبدیل وضعیت

نیروهای شرکتی دارای اینترگرگی به رسمی قطعی در آموزش و پرورش موضوع تبصره ۲۰ بند «د» بودجه سال ۱۴۰۰ و در قالب بند «د» بودجه ۱۴۰۱ کل کشور، پرونده این متقاضیان از چهار استان بوشهر، هرمزگان، خوزستان و فارس در شیراز، آقاپایان مرتضوی، نور درخشان و نشاط از کارشناسان حوزه استخدام و بازرسی وزارت آموزش و پرورش نظارت کامل داشتند.

در این بررسی‌ها پرونده ۱۳۱ نفر از نیروهای خرید خدمات آموزشی، برون‌سپار فنی حرفه‌ای و سوادآموزی استان فارس مورد تبدیل وضعیت استخدامی بودند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران از کلاتشهر شیراز معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آتفا شیراز، محسن اردکانی به عنوان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران منصوب شد.گفتنی است شرکت آبفای استان تهران یکی از بزرگترین مجموعه‌ها در صنعت آب و فاضلاب کشور است و تأمین و توزیع آب شرب و نیز جمع‌آوری بهداشتی فاضلاب پایتخت و استان تهران از اهمیت قابل توجهی برخوردار است که در راستای تحقق این مهم، تجربه و تخصص کافی

انتصاب مدیرعامل آبفا استان تهران از کلاتشهر شیراز

محسن اردکانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران شد

از عوامل اصلی انتصاب مدیریت عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران است.در سوابق اجرایی و مدیریتی محسن اردکانی سالها مسئولیت‌های متعدد در وزارت نیرو، شرکت آبفا و آب منطقه‌ای تهران، ریاست هیئت مدیره و مدیرعاملی شرکت آب و فاضلاب شیراز، معاونت عمرانی استانداری فارس، سرپرستی معاونت برنامه‌ریزی استانداری فارس، مشاور استاندار فارس، ریاست قرارگاه آب، دبیر شورای راهبردی استان فارس و عضویت در کمیته‌های تخصصی مربوط به صنعت آب و فاضلاب به چشم می‌خورد.

استاندار فارس تأکید کرد:

نباید سازمان‌های دولتی از تولیدکنندگان مصالح ساختمانی غیراستاندارد خرید داشته باشند



ساختمانی که محصولات آنها استاندارد نیست، نباید خرید داشته باشند.

استاندار فارس با بیان اینکه مصالح ساختمانی آن قسمتی که با سلامت مردم سروکار دارد خط قرمز ماست و برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد، وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه تولید تا استفاده مصالح ساختمانی استاندارد، گفت: تولیدکنندگان مصالح ساختمانی در صورتی که از خدمات این سامانه استفاده نمایند، در استان فارس حق فروش مصالح غیراستاندارد را ندارند.

ایمانیه تأکید کرد: سازمان‌های دولتی از تولیدکنندگان مصالح

مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس:

دستگاه‌ها به هیچ عنوان حق استفاده از امکانات دولتی، در حمایت یا مخالفت با نامزدها را ندارند



مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس با تأکید بر رعایت اصل بی‌طرفی در انتخابات ۱۴۰۲، گفت: دستگاه‌های اجرایی دولتی به هیچ عنوان حق استفاده از امکانات دولتی له یا علیه نامزدهای انتخاباتی را ندارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس جواد قناعتی در سفر به لارستان و در نشست با فرماندار ویژه لارستان، فرماندار جویم، بخشداران تابعه و اعضا ستاد انتخابات شهرستان‌های لارستان و جویم، فراهم کردن بستر مناسب برای برگزاری انتخابات و تأمین امنیت آن را مهم‌ترین وظیفه مجریان انتخابات دانست و گفت: بی‌شک برگزاری انتخابات، باید در فضایی امن و توأم با آرامش برگزار شود و در این میان عوامل اجرایی نقش مهمی برعهده دارند.

وی ایجاد شور و نشاط سیاسی در جهت تحقق مشارکت حداکثری مردم در پای صندوق‌های رأی را از دیگر اهداف مجریان برگزاری انتخابات برشمرد و افزود: ایجاد فضای رقابتی، رعایت اصل اعتماد و رضایت با پایبندی به قانون و رعایت اصل بی‌طرفی از دیگر اهداف فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها به شمار می‌رود.

قناعتی تصریح کرد: انتخابات مؤلفه‌های مهمی همچون امنیت، سلامت و مشارکت و رقابت دارد و در این راستا وظیفه اصلی استانداری، فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها به‌عنوان مجری انتخابات، برگزاری انتخاباتی سالم و امن است.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری

شهردار منطقه دو شیراز در بازدید از پروژه‌های عمرانی تأکید کرد:

تسریع در روند اجرای پروژه‌ها با حفظ کیفیت



شهردار منطقه دو شیراز دستورات لازم را در راستای تسریع در روند اجرای پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو محمد تولاپی شیرازی در بازدید از روند پیشرفت پروژه‌های در حال اجرا در سطح منطقه دو گفت: فضای شهری یکی از بارزترین عرصه‌های تجلی هویت و فرهنگ جامعه و شهر است.

وی ادامه داد: معمولاً طراحی و اجرای فضاهای شهری برای بهبود زندگی و افزایش رضایتمندی ساکنان یک شهر به کار گرفته می‌شود.

شهردار منطقه دو شیراز بیان داشت: تلاش می‌کنیم تا هر چه سریع‌تر بتوانیم پروژه‌های نیمه‌تمام را تکمیل و پروژه‌های جدیدی را آغاز کنیم.

تولاپی دستورات لازم را در راستای تسریع در روند اجرای پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت کار تأکید کرد.

شهردار منطقه دو با توجه به اقاماتی که در سطح منطقه در حال اجرا است گفت: احداث پیاده راه ایمن و استاندارد از ارکان اصلی در شهرسازی اصولی به حساب می‌آید زیرا لازم است محل عبور عابران پیاده از تمام اقشار اعم از نابینایان، جانبازان، معلولین و افراد توانخواه دارای کیفیت استاندارد باشد و بتوانند به صورت ایمن از فضای شهری استفاده نمایند.

وی افزود: فراهم کردن فضایی که در آن عابر پیاده برای تردد دچار چالش نشود نیز بسیار مهم بوده و نباید آن را از قلم انداخت، زیرا همین پیاده‌روه‌های مناسب، استاندارد و ایمن کمک خواهد کرد.

شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به پروژه احداث پیاده راه سلامت ورزش ضلع غربی بلوار احمد بن موسی (ع) عنوان کرد: با توجه به موقعیت مکانی و نیاز ساکنین به امکانات رفاهی این پروژه شامل مسیر پیاده‌روی، آبنما، زمین مینی‌فوتبال، زمین‌بازی کودکان، ست‌های ورزشی، پیست اسکیت، بدمینتون، سکوی نشیمن است و سعی شده تمامی مؤلفه‌های طراحی و فضاهای شهری در این پروژه برای تقویت روحیه، همچنین امیدآفرینی در محلات جنوب شرق شیراز مدنظر قرار گیرد.

تولاپی با اشاره به بوستان حاشیه‌ای ضلع شرقی بلوار احمد بن موسی (ع) گفت: این پروژه با امکاناتی نظیر ایستگاه و مسیر

خبر



شهردار شیراز مطرح کرد:

حمایت از برنامه‌های مذهبی و جریان‌ساز در شیراز



در برابر سویه‌های جنگ نرم باشد. به گفته او؛ هیئات مذهبی نقش مؤثری در تشکیل حلقه میانی جریانات ضد دشمن دارد و در این مأموریت باید در فعالیت‌های خود تجدیدنظر کنند.

شهردار شیراز گفت: گام دوم انقلاب یعنی عبور از ساختارهای موجودی که وجود داشته و یکی از پیام‌های رهبر معظم انقلاب در تشکیل دولت اسلامی و شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی بر این مهم تأکید دارد و باید در این راستا ثابت قدم بود.

اسدی با بیان اینکه در مدیریت شهری شیراز بر این مقوله مهم تأکید داشته، اظهار کرد: از برنامه‌های مذهبی و جریان‌ساز و هیئات مذهبی را فراهم کند حمایت می‌کنیم. رئیس کمیسیون فرهنگی،

گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) سوری تمدن نوین اسلامی و تحقق امر فرج در بیانیه گام دوم انقلاب اظهار کرد: هیئات مذهبی به‌عنوان محافل مجیان اهل‌بیت (ع) نقش پررنگی در اجتماع دارند.

رضا محمدیان که در این نشست به‌عنوان رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس سخن می‌گفت و علاوه بر تاریخچه هیئت، سیره و ابعاد تربیتی آن را در جامعه مورد بررسی قرار می‌داد، تصریح کرد: برابری و برادری رکن مهمی در هیئت مذهبی بوده و این محل نقش عظیمی در کاهش و حذف ناهنجاری‌های اجتماعی ایفا می‌کند. به گفته او هیئات مذهبی باید به‌عنوان الگویی از یک بستر جریان‌ساز در جامعه نقش پیش‌برنده‌ای داشته باشند.

محمدیان همچنین بر تفاهمی برای انجام سیاست‌گذاری مشترک هیئت مذهبی در پهنه جغرافیایی جنوب‌غربی ایران تأکید کرد.

شهردار کلاتشهر شیراز خبر داد:

تلاش مدیریت شهری برای زدودن چهره

محرومیت از شهر شیراز

نگاه تبعیض‌آمیزی در اجرا پروژه‌ها در هر منطقه وجود ندارد

شهردار شیراز با اشاره به محرومیت‌زدایی و تلاش مدیریت شهری دوره ششم برای زدودن چهره محرومیت از این کلاتشهر به اجرای ۷۷ پروژه در ۴۰ محله در گام نخست کلاتشهر به اجرای ۷۷ پروژه در ۴۰ محله در گام نخست اشاره کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در گردهمایی یاوران شوراهای اسلامی محلات این کلاتشهر گفت: موضوعات و مطالباتی که در این جلسه توسط یاوران شورا در مناطق یازده‌گانه شهر شد. شهردار شیراز با تشریح مهم‌ترین اقدامات در ۱۰۰ روز اخیر که در بودجه ۱۴۰۲ پیش‌بینی‌شده در متمم بودجه در نظر گرفته و عملیاتی می‌کنیم.

او در ادامه با پرداخت به موضوعات مطرح شده نظیر تقاطع‌های غیرمهمسطح، زیرگذر گویم، دفع آب‌های سطحی، قطار شهری و طرح جامع حمل‌ونقل و ترافیکی و... به تشریح مراحل مطالعاتی و اجرایی آن‌ها پرداخت.

این مقام ارشد مدیریت شهری که در کمیته مرکزی شوراهای اسلامی محلات شهر شیراز سخن می‌گفت،

«سومین حرم اهل‌بیت(ع)» از دیگر موضوعاتی بود که اسدی به آن پرداخت.